
 

 

UCHWAŁA NR 24/XVII/2012 

RADA GMINY ŁĄCKO 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko   
na 2012 rok nr 130/XV/2011 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212-215, art. 217, art. 218, art. 233 – 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009 r. Nr 157, poz. 1240.z późn.zm.) Rada Gminy Łącko 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r. polegające na zwiększeniu 

dochodów ogółem o kwotę 13 170 zł, w tym dochodów bieżących o kwotę 13 170 zł- jak w załączniku nr 1  

do uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r. polegające na:  

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 50 382 zł, w tym:  

a) wydatków bieżących o kwotę 50 382 zł, z tego:  

- wydatków jednostek budżetowych o kwotę 50 382 zł, z tego: wydatków na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane o kwotę 50 382 zł,  

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 133 552 zł, w tym:  

a) wydatków bieżących o kwotę 77 552 zł, z tego:  

- wydatków jednostek budżetowych o kwotę 77 552 zł, z tego: wydatków na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane o kwotę 13 382 zł oraz wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań 
o kwotę 64 170 zł,  

b) wydatków majątkowych o kwotę 56 000 zł, z tego:  

- wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 56 000 zł- jak w załączniku nr 2 do uchwały  

3. Zwiększa się przychody budżetu na 2012 rok o kwotę 70 000 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

4. W związku z dokonanymi zmianami, o których mowa w ust. 2 zwiększa się o 70 000 zł planowany 

deficyt budżetu, który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych.  

5. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1 i 2 dokonuje się zmian w:  

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku, jak w załączniku  

nr 4 do uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 3219



b) w planie wydatków objętych Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok, jak w załączniku nr 5  

do uchwały,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 24/XVII/2012 

Rada Gminy Łącko   

z dnia 30 marca 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łącko na 2012 rok  

  

Dział   Rozdział  §  Źródło dochodów  
Kwota zł  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

700    Gospodarka mieszkaniowa   9 170  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami   9 170  

 0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

 9 170  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4 000  

90002   Gospodarka odpadami   3 000  

 0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów   3 000  

90017   Zakłady gospodarki komunalnej   1 000  

 0830  Wpływy z usług   1 000  

Razem dochody   13 170  

z tego dochody bieżące   13 170  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3219



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 24/XVII/2012 

Rada Gminy Łącko   

z dnia 30 marca 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łącko na 2012 rok  

  

Dział   Rozdział  Rodzaj wydatków  
Plan na 2012 rok  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

700   Gospodarka mieszkaniowa   9 170  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   9 170  

  Wydatki bieżące, w tym:   9 170  

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   9 170  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 170  

750   Administracja publiczna   6 382  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   6 382  

  Wydatki bieżące, w tym:   6 382  

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   6 382  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 382  

801   Oświata i wychowanie  44 000   

 80101  Szkoły podstawowe  44 000   

  Wydatki bieżące, w tym:  44 000   

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  44 000   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  44 000   

851   Ochrona zdrowia   70 000  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   70 000  

  Wydatki bieżące, w tym:   20 000  

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   20 000  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000  

  Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 382   

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  6 382   

  Wydatki bieżące, w tym:  6 382   

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  6 382   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 382   

926   Kultura fizyczna   48 000  

 92601  Obiekty sportowe   6 000  

  Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne   6 000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   27 000  

  Wydatki bieżące, w tym:   27 000  

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   27 000  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 000  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000  

 92695  Pozostała działalność   15 000  

  Wydatki bieżące, w tym:   15 000  

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   15 000  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   15 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3219



Razem zmiany w planie wydatków, z tego:  50 382  133 552  

  Wydatki bieżące, w tym:  50 382  77 552  

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  50 382  77 552  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50 382  13 382  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   64 170  

  Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne   56 000  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 24/XVII/2012   

Rada Gminy Łącko   

z dnia 30 marca 2012 r.  

 

Zmiana przychodów budżetu  na 2012 rok  

  

Lp.  §  Wyszczególnienie  Kwota zł  

1.   Przychody budżetu ogółem, z tego:  70 000  

 950  
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych  
70 000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr 24/XVII/2012 

Rada Gminy Łącko   

z dnia 30 marca 2012 r.  

 

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

   Zmniejszenie  Zwiększenie  

851   Ochrona zdrowia   50 000  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   50 000  

  
Zapewnienie bezpieczeństwa młodzieży poprzez zakup 

monitoringu wizyjnego  
 50 000  

926   Kultura fizyczna   6 000  

 92601  Obiekty sportowe   6 000  

  
Wykonanie przyłączenia obiektu sportowego Orlik 2012 

w Łącku do sieci energetycznej  
 6 000  

Razem zmiana zadań inwestycyjnych   56 000  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3219



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr 24/XVII/2012 

Rada Gminy Łącko   

z dnia 30 marca 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków objętych Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok  

  

Nazwa zadania  Kwota zł  

I. Wydatki ogółem (dział 851), z tego:  70 000  

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi – razem (rozdział 85154)  70 000  

1.1. Zapewnienie bezpieczeństwa młodzieży poprzez zakup monitoringu wizyjnego  50 000  

1.2. Wspomaganie rozwoju świetlic środowiskowych, w tym:  20 000  

1.2.1 Świetlica w Łącku  20 000  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3219


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




